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Marts 2022 
 

 

Kære alle på Ericavej 
Vinteren er lagt bag os, foråret er på vej, og her modtager I årets første nyhedsbrev fra bestyrelsen.  

Forårets fælles arbejdsdag på strandengen 
Vi mødes på/ved strandengen søndag den 29. maj kl. 10.00 og slutter senest kl. 14. Sidst i maj vil 
væksten være godt i gang, der vil givet været noget at tage fat på med roser og andet. Bestyrelsen vil 
tage bestik af hvilke opgaver, der er relevante, inden vi mødes, så vi har en prioritering at gå efter. Vi 
i bestyrelsen håber at mange så vidt muligt vil prioritere at møde op. Medbring gerne rive, spade og 
havesaks, og evt. trillebør. Bestyrelsen sørger som sædvanligt for drikkevarer. 

For de deltagende, der måtte have tid og lyst, vil der efterfølgende være en bid mad.  

Vejens vedligeholdelse 
Det er tid til at vurdere i hvilket omfang vejen skal opdateres. Sidste år fik vejen den såkaldte ”store 
omgang” og efterfølgende støvbinder. I år kan vi forhåbentlig nøjes med en ”lille omgang” og 
støvbinder. Omfanget af vejrestaurering besluttes i samarbejde med vejmanden. 

Nyt om huse og grunde 
- I nr. 34 er Lars blev færdig med byggeri af nyt hus på sin grund og er flyttet ind. Det gamle 
 sorte hus, som mange af os kender fra mange års liv på vejen, er heldigvis blevet bevaret.  
- Nr. 14-16 går i gang med at bygge. Entreprenøren er samme, som har bygget i nr. 34, så 
 de kender vores vej!  
- Deles op i 14 og 16. Helle Cari Christensen (mor til Mie i nr. 16) er fremover være ejer af 
 nr. 14.  

- Nr. 36 er desværre igen til salg, grundet familiære omstændigheder.  

Cafeen  
Som nogle nok har lagt mærke til, har der været travlt med ombygning og istandsættelse af cafeen. 

Nu kan vi glæde os til at der åbnes i fuldt omfang, mon ikke også de nye ejere – Annette Søndergaard 

og Mads Andersen - glæder sig til at komme i gang? Deres plan er at åbne fredag den 8. april – lige op 

til påske.  

Og de har planer om at udvide parkeringsarealet i samarbejde med Hvidovre Kolonien/Hvidovre 

Kommune. Det vil betyde, at vi slipper af med parkerede biler i vejsiderne på det første stykke af 

Ericavej, et stort ønske fra mange på vores vej. Men ting tager tid, Hvidovre Kommune skal 

”sagsbehandle” først, vi må derfor i første omgang håbe på at planen lykkes.  

Ekstra service og omtanke 
Efter stormvejr og andet uvejr vil Eva Ponsaing i nr. 7 holde øje med evt. skader på vores huse m.v. 

(om noget umiddelbart ser unormalt ud udefra) og give besked til alle på vejen. Tak til Eva for den 

ekstra omtanke for alle på vejen. 
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Foreningens maillister 
Vi minder om foreningens maillister/adresser, der automatisk videresender til alle de pågældende 

• formand@vig-strandkoloni.dk 

• bestyrelsen@vig-strandkoloni.dk 

• alle@vig-strandkoloni.dk 

Sidstnævnte mailliste omfatter alle de individuelle mailadresser på vores medlemsliste.  

Send venligst en mail til formanden, hvis du har ændringer eller ønsker om tilføjelse eller sletning. De 

individuelle mailadresser optræder ikke udadtil, og der kan kun sendes mails til listen fra 

mailadresser, der selv optræder herpå, hvilket gerne skulle være et effektivt værn mod spam.  

Være obs på kun at sende evt. retursvar til alle, hvis det er relevant for alle. Ellers vælg svar kun til 

afsender i dit mailprogram.  

Medlemsliste 
er den liste, hvor alle ejere på vejen er listet med navn og hjemadresse samt telefonnummer/-re 

samt mailadresse(r). Hvis du/I har rettelser til dine/jeres oplysninger, send da venligst de opdaterede 

oplysninger til formanden. Den nyeste liste er vedhæftet mailen.  

 

Odsherred Kommune og naturpolitik 
De naturpolitiske planer er yders relevant for alle i dette land. Derfor: for de af jer, der ikke har læst 

nyhedsbrev nr. 47 er her link til informationer om Odsherreds Kommunens naturpolitikplaner, der pt, 

efter høringsrunde, er under behandling i byrådet https://odsherred.dk/nyheder/ny-naturpolitik-

skal-give-mere-natur  

Find også andre interessant og relevante oplysninger på www.odsherred.dk  

 

Sct. Hans og anden åben ild 
I år har vi på Ericavej ansvar for kørsel (vognmand) af grene til bålet, antændelse og vagt samt 

oprydning dagen efter. Måske lidt tidligt at nævne dette, men tiden går som bekendt hurtigt. Vi 

sender nærmere om dette, når tiden nærmer sig den 23. juni.  

På trods af meget regn en del af vinteren bliver alt meget hurtigt tørt her ude på Lyngen. Vær derfor 

til stadighed opmærksom på brandfare ved åben ild, bålfad, grill, gløder og cigaret- og anden form 

for rygning. Sørg for at have en branddasker lettilgængelig ved/på huset og gerne en udendørs 

vandhane og en god lang vandslange.  

 

Og til sidst, husk at besøge vores hjemmeside https://vig-strandkoloni.dk/  

Evt. kommentarer og forbedringsforslag kan rettes direkte til Per Salling (38): per@omatskrive.dk. 
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